
Wielkanoc 2019 

Z Matką Bożą Różańcową 

 

 
 

W tym roku obchodzimy jubileusz 150-lecia kościoła i obrazu MB 

Różańcowej w Kadłubie Turawskim. W Kadłubie przeżyliśmy już peregrynację 

kopii obrazu MB Różańcowej, w Zakrzowie powoli dobiega ona końca, zaś w 

Ligocie trwają już do niej przygotowania. Ta okoliczność zachęciła nas, abyśmy 

tegoroczne Triduum Paschalne przeżyli wraz Matką Bożą Różańcową. 

„Odmawiajcie codziennie różaniec!” prosiła Matka Boża w Lourdes i Fatimie. 

Różaniec jako modlitwa ma wielką moc uświęcenia i przemiany ludzkiego życia. 

Tajemnice Różańca Świętego wpisane są w tajemnice Paschy naszego Pana. Tam 

znajdują swoje źródło i z niego czerpią moc łaski, zwłaszcza dla tych, którzy z 

różańcem każdego dnia wyruszają w swoją życiową drogę. Niech łaska Boga przez 

ręce i serce Maryi spłynie na nas i na nasze rodziny w tym święty czasie, abyśmy 

odkryli prawdę, że Różaniec jest ewangelicznym skarbem ukrytym w naszym życiu, 

a tajemnice naszego życia ukryte są w Różańcu! 

 

Z najlepszymi życzeniami błogosławionych Świąt Wielkanocnych! 

Wasi duszpasterze! 
 

OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

 

 Przed nami Wielki Tydzień i Triduum Paschalne, zachęcamy do duchowego przeżycia 

i czynnego udziału w nabożeństwach Wielkiego Tygodnia. 

 Z racji jubileuszu 150-lecia obrazu MB Różańcowej w Kadłubie Tur. chcemy w 

tym roku Wielkanoc przeżyć z MB Różańcową. W tajemnicach różańcowych odkryć 

tajemnice naszej wiary i naszego życia. Dlatego też na czas Wielkiego Tygodnia i 

Świąt Wielkanocnych zostanie przerwana peregrynacja kopii obrazu MB Różańcowej 

w Zakrzowie. Obraz będzie wystawiony w kościele parafialnym w Ligocie i powróci 

do Zakrzowa po Niedzieli Miłosierdzia. 

 Z wszystkich nabożeństw Wlk. Tygodnia z kościoła w Ligocie będzie przeprowadzona  

transmisja telewizyjna poprzez Internetową str. Parafialną. 

 Okazja do spowiedzi św.: od poniedziałku do środy przed każdą Mszą św. a w Ligocie 

w trakcie Mszy wieczornej. Ponadto w Wlk. Środę będzie spowiadał ks. Grzegorz 

Poźniak  od 8
00

-9
00

 w Ligocie, od 9
00

-10
00

 w Kadłubie i od 10
00

-11
00

 w Zakrzowie. 

Specjalna okazja do spowiedzi dla gości i pracujących za granicą w Wlk. Sobotę od 

10
30

-11
30

 w kościele w Ligocie. 

 Zachęcamy do udziału w ostatnich „Gorzkich Żalach” i „Drodze Krzyżowej”, aby 

skorzystać z odpustu zupełnego, który możemy ofiarować za naszych zmarłych. W 

Wielki Piątek zapraszamy na Drogę Krzyżową. L: 9
30

, K: 10
00

 i Z: 10
00

. 

 W Wielki Piątek i Wielką Sobotę zapraszamy do kościoła w Ligocie na godz. 15
00

 na 

Koronkę do Bożego Miłosierdzia! 

 Spotkanie dla ministrantów: L: i Z: w Wielki Piątek po Drodze Krzyżowej. (K: o 9
00

 

przed Drogą Krzyżówą) Obecność obowiązkowa! 

 Przypominamy, że w Wlk. Piątek obowiązuje post ścisły ilościowy i jakościowy oraz 

wstrzemięźliwość. 

 W Wielką Sobotę zapraszamy wszystkich na adorację przy Bożym Grobie. Na godz. 

11
30 

zapraszamy wszystkich, a zwłaszcza dzieci, do adoracji i na poświęcenie 

pokarmów wielkanocnych. Prosimy, aby koszyczki z wielkanocnymi pokarmami 

trzymać w ławkach i przypominamy o przyniesieniu skarbonek z ofiarą wielkopostną! 

 Na Wigilię Paschalną prosimy przynieść świece. 

 W Niedzielę Zmartwychwstania kolekta remontowa w naszej parafii. 

 W Wielkanocny Poniedziałek kolekta na KUL. 

 Są do nabycia w zakrystii świece Jubileuszowe ku czci MB Różańcowej z Kadłuba w 

cenie: mała 6 zł, duża 13 zł; obrazki MB Różańcowej z Kadłuba: małe w cenie 10 zł i 

duże w cenie 20 zł. 

 Dziękujemy za wszelkie dary na parafię i plebanijny stół. 

Grupa 9:  (tylko dla Ligoty) 
1.Eryka Skiba, 2. Zygryda Malcher, 3. Adriana Staś 

4. Luiza Staś, 5. Justyna Jańczyk, 6. Katrin Farys 

Grupa 10: (dodatkowa grupa na święta). 

1. Martyna Liebe, 2. Estera Liebe, 3. Bettin Kielbach 

4. Alina Weretczuk, 5. Ilona Grzeschik, 6. Vanessa Grzeschil 

 



 
 

INTENCJE MSZALNE 

WIELKI TYDZIEŃ – WIELKANOC 12-22.04.2019 

www.parafia.ligota-turawska.pl 
 

14 IV  Niedziela Palmowa Męki Pańskiej 

7
30 

 

11
00 

 

 

 

7
30 

9
30 

8
45 

10
45 

 

 

13
30

 

L: 

 

L: 

 

 

 

K: 

K: 

Z: 

Z: 

 

 

K: 

WzH: Za + rodz. Ludwika i Gertrudę Kasprzik, 3 braci, 3 siostry, rodz. 

Wiktora i Marię Staś, siostrę Marię, za + dziadków z obu stron, za + kapł.  

Procesja z palmami. Za + męża i ojca Adolfa Wieszołek, jego + rodz. 2 

siostry z mężami, rodz. Franciszka i Rozalię Gabryś, 4 braci, szw. Martę, 

siostrę Gertrudę z mężem, + pokrew. Gabryś-Michalczyk-Wieszołek, za + 

ks. Prob. i s. zakonne. 

Za + Wincentego Kurowski (rocz. śm.), za + żonę Elżbietę, + pokrew. 

Procesja z palmami. W int. Parafian. 

Za + syna Łukasza Sikora i o zdrowie i bł. Boże w rodzinie. 

Procesja z palmami. Do B. Opatrz. z podz. za otrz. łaski z prośbą o 

zdrowie i bł. Boże w rodzinie Panic oraz za + ojców Herberta Panic i 

Gerarda Szemainda. 

Gorzkie żale: Z:14
15

 L: 15
00

. 

15 IV  Wielki Poniedziałek 

17
00 

 

17
00 

18
30 

Z: 

 

K: 

L: 

Za + rodz. Monikę i Jakuba Schmidt, 2 braci, 2 szwagrów, Adelajdę i 

Alfonsa  Jośko, brata Krystiana, + pokrew. Schmidt-Jośko-Lebioda 

Msza szkolna. Za ++ i żyjących członków I Róży Żywego Różańca. 

Okazja do spowiedzi św. 

16 IV  Wielki Wtorek 

17
00 

 

 

18
00 

K: 

 

 

L: 

Za + rodz. Elżbietę i Konrada Holik, braci Józefa i Pawła rodz. Marię i 

Jana Moch, Piotra Kowalczyk, Elżbietę i Gerarda Giza, za + pokrew. i za 

+ kapł. 

Msza szkolna. Do B. Opatrz. z podz. za otrz. łaski z prośbą o zdrowie i 

bł. Boże w rodzinie Machnio. 

17 IV  Wielka Środa 

8
00 

17
00 

18
00 

L: 

Z 

L: 

Sakr. Pokuty – ks. Grzegorz Poźniak; K: 9
00

; Z: 10
00

. 

Za ++ i żyjących kapłanów i o powołania kapł. zakonne i misyjne. 

Za + rodz. Piotra i Krystynę Panicz, ojca Zbigniewa Kromka, za + 

dziadków Zofię i Franciszka Skiba, Helenę i Franciszka Panicz. 

18 IV  Wielki Czwartek 

8
00 

17
00 

17
00

 

19
00 

L: 

Z: 

K: 

L: 

Komunia św. K: 8
30

 Z: 9
00

 
 

Msza św. Wieczerzy Pańskiej: W int. Parafian. 

Msza św. Wieczerzy Pańskiej: W int. Parafian. 

Msza św. Wieczerzy Pańskiej: W int. Parafian.. Adoracja do 21
00

 

 

 

 

 

 

 

19 IV  Wielki Piątek  

9
30 

15
00 

17
00 

17
00 

19
00 

L: 

L: 

Z: 

K: 

L: 

Droga Krzyżowa. K: 10
00

; Z: 10
00

. 

Koronka do Bożego Miłosierdzia. 

Liturgia Męki Pańskiej 

Liturgia Męki Pańskiej 

Liturgia Męki Pańskiej. Adoracja do 21
00

. 

20 IV  Wielka Sobota 

8
00 

10
30

 

11
30 

15
00 

20
00

 

20
00 

22
00

 

L: 

L: 

L: 

L: 

Z: 

K: 

L: 

Adoracja przy Bożym Grobie (od 8
00

 do 17
00

). 

Okazja do spowiedzi dla gości i pracujących za granicą (do11
30

) 

Adoracja dla dzieci i błogosławieństwo pokarmów. 

Koronka do Bożego Miłosierdzia. 

Wigilia Paschalna. (Procesja): W int. Parafian 

Wigilia Paschalna. (Procesja): W int. Parafian. 

Wigilia Paschalna. (Procesja): W int. Parafian. 

21 IV  Niedziela Zmartwychwstania – Wielkanoc 

7
30 

 

 

10
45

 

 

7
30 

11
00

 

 

7
30

 

 

10
45 

14
00 

L: 

 

 

L: 

 

K: 

K: 

 

Z: 

 

Z: 

K: 

Procesja rezurekcyjna: Za + rodz. Ryszarda i Katarzynę Grzesik, 

Bonifacego Kurowski, jego + rodz.. siostrę Gabrielę z mężem, Gabrielę 

Kielbach, + pokrew. 

Do B. Opatrz. z podz. za otrz. łaski z prośbą o zdrowie i bł. Boże dla 

Wilfridy Wachta z ok. 80 rocz. ur. 

Procesja rezurekcyjna: W int. Parafian. 

Do B. Opatrz. z podz. za otrz. łaski z prośbą o zdrowie i bł. Boże dla 

Józefa Zubeil z ok. 70 rocz. ur. i za + żonę Agnieszkę. 

Procesja rezurekcyjna: Za + rodz. Emilię i Rudolfa Matysek, za + męża 

i ojca Gintra Wieszołek, jego + rodz. za + dziadków Matysek-Lip. 

W int. Parafian. 

Nieszpory. Z: 14
30

, L: 15
00

. 

22 IV  Poniedziałek Wielkanocny 

7
30 

 

 

10
45 

 

 

 

7
30 

 

9
30 

8
45 

10
45 

L: 

 

 

L: 

 

 

 

K: 

 

K: 

Z: 

Z: 

Do B. Opatrz. i św. Rity z Cascii z podz. za otrz. łaski z prośbą o zdrowie 

i bł. Boże w rodzinie Anety i Krystiana Buczek z ok. 15 rocz. ślubu, za + 

ojca Piotra i + brata Romana. 

1) Do B. Opatrz. z podz. za otrz. łaski z prośbą o zdrowie i bł. Boże dla 

Kariny Bentkowskiej z ok. 50 rocz. ur. 

2)Za + męża i ojca Teodora Miździoł (15 rocz. śm.), rodz. Miździoł-

Mika, brata Józefa, + pokrew. 
Za + rodz. Jana i Cecylię Kansy, męża Gottfryda Kensy, rodz. Kensy, za 

+ pokrew. 

Za + Herberta Skiba, + pokrew. 

Za + Karola Gryska, 2 żony, syna Henryka i Klaudiusza Gryska. 

Za + męża i ojca Pawła Sygula (w dn. ur.), za + pokrew. 

 

http://www.parafia.ligota-turawska.pl/

